Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

ratebat ut latera eius tenuerent. **Tu** **R**
Puer meus **Lectio secunda** **V**itens autem
tyrannus quia deficiebat iam uir intornie
tis dedit aduersus eum sententiam dicens Theodo
rus contradices precepto bonorum imperatorum
et magnorum uirorum. **Tu** **Lectio tertia** **Q**ui
tenus ante in ihesu qui crucifixus est sub
pontio pylato a iudeis et ipse igni tradat
Tu pro secunda lectura **R** **H**ic est uir qui non
est derelictus **Responsorium pro tertia lectura**
Quoniam auream ad laudes et ad cursus
anth **Q**ui me confessus fuit **Cap** **I**ustus
deduxit dominus **Euan an** **H**ic uir despi
ciens mundum **Colla** ut supra **Martini** **pr**
Cap **O**mnis pontifex **Euan an** **S**acerdos
et pontifex **Colla** communis **Legenda** **H**ic
sancti patris **R** **E**cce sacerdos **R** **S**icut dicit
Riste est qui ante teum ad laudes et ad cursu
ant **E**cce sacerdos **Euan an** **Q**ui dum esset
Colla de communi **Martini** **epi** ad vs **si ps hial**
Martinus trium mortuorum suscitatio **antha**
magnificus uiuit in xpo **gema** **sacdotu**
mirifice laureatus **Cap** **E**cce sac
dos magnus **R** **M**artinus sacerdos dei cui
post apostolos tantam gratiam dominus contulit ut tres
mortuos suscitaret et alias uirtutes preclaras ostendit
Et inter alios confessores et martires ut rosa ful
get in gallia **S** Corpore quidem uirgineo blandum
habebat eloquium gratus erat in moribus intenta
mente celo suspensus est **Et** in **hymn** **M**ar
tine confessor dei **S** Gloria et honore **Euan**
anth **O** beatum uirum cuius anima paradysum
possidet unquam exultant angeli letant archangeli
chorus sanctorum proclamant turba uirginum inuitat
mane nobiscum in eternum **Colla** **O** eius qui
conspicis quia ex nulla nostra uirtute sub
sistimus concede propitius ut incessanter beati
Martini confessoris tui atque pontificis con
tra omnia aduersa muniamur. **P** **De sancto**
Menna **Colla** **P**ra quod omnipotens deus ut